



EISLX01FYQAM

Objednávka č.: DO202503875
Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL

Statutární město Liberec
Náměstí Dr. E. Beneše 1/1
46059 Liberec

IČO: 00262978

DIČ: CZ00262978

Bankovní spojení: [REDACTED]

Vyřizuje: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

DODAVATEL

Ing. Jiří Jiránek

46005 Liberec

IČO: 46050949

DIČ: CZ [REDACTED]

Datum vystavení: 28.11.2025

Termín dodání: 10.12.2025

Způsob úhrady: bankovní převod

Splatnost faktury: nejméně 14 dní

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme:

ZŠ U Soudu- havarijní oprava římsy a střechy

Objednáváme u Vás odstranění havarijní opravy odpadávající římsy na hlavní budově ZŠ U Soudu a současně výměnu poškozené šindele v části přístavení plošiny z ulice Brněnská.

Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.

K faktuře je nutné přikládat cenovou nabídku, objednávku a oboustranně potvrzený předávací protokol, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.

Fakturu je nutno doručit na podatelnu SML v přízemí radnice neprodleně po ukončení práce, nejpozději však 11.12.2025.

Cena bez DPH	139 120,00 Kč
DPH 21 %	29 215,20 Kč
Celková cena včetně DPH	168 335,20 Kč

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky: DO202503875

Faktury zasílejte do datové schránky 7c6by6u nebo na e-mail posta@magistrat.liberec.cz

Za objednatele schválil
Schejbal Jaroslav Ing.

1.12.2025

Datum a podpis oprávněné osoby za dodavatele

Objednávku tímto akceptujeme

Předmět nabídky - ZŠ U Soudu - havárijní opravy římsy a střešní krytiny

Adresát nabídky - Statutární město Liberec, správa budov

Předkladatel nabídky - ing. Jiří Jiránek, [REDACTED], Liberec 5

IČ 46050949 DIČ CZ [REDACTED]

Soupis a ocenění položek		jedn.	výměra	cena jednotka	cena celkem
1	demontáže uvolněných částí fasádní římsy, očištění a další přípr. práce vč. penetrace	mb	40	205	8 200
2	doplnění materiálu v místech poškození římsy - nalepený a ukotvený XPS /vytvarovaný/	dílce	4	1 430	5 720
3	aplikace adheze v opravovaných částech	mb	30	130	3 900
4	fasádní zapravení opravovaných částí římsy	mb	30	360	10 800
5	vyčištění žlabu v ul. Brněnská	mb	40	85	3 400
6	rekognoskace a provizorní opravy žlabu nad místy poškození římsy	mb	40	170	6 800
7	opravy šindelové krytiny směrem do ul. Brněnská - v poškozených částech	m2	40	995	39 800
8	likvidace odpadu, přesuny, dopravy a ost. režie	kpt	1	4 000	4 000
9	náklady na zábor	kpt	1	6 500	6 500
10	pronájem vysokozdv. plošina /Tatra/ vč. dopravy	hod	20	2 500	50 000
Cena celkem bez DPH					139 120
DPH - 21 %		koef.	0,21		29 215
Cena celkem včetně DPH					168 335

Liberec 25. 11 . 2025

ing. Jiří Jiránek